
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 11 жовтня 2021 р.                                                                     №347 

 
Про початок опалювального сезону  2021-2022 років 

 
Відповідно до підпункту 24 пункту «а» статті 30, частини 1 статті 52, 

частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 13 Закону України «Про теплопостачання», статті 4 Закону України 
«Про житлово-комунальні послуги»,  з метою своєчасної підготовки об’єктів 
територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період та сталого 
проходження опалювального сезону, виконавчий комітет селищної ради 

 
                                                          ВИРІШИВ: 
 
      1.Розпочати опалювальний сезон 2021-2022 років в Стрижавській  
територіальній громаді при збережені середньодобової температури 
зовнішнього повітря нижче восьми градусів тепла протягом трьох діб підряд, 
але не пізніше 15 жовтня 2021 року. 
      2.Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Лендю. 
 
 
Селищний голова                                                            Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Юрій Глушенок 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

